

SPF Aqua Culture ApS

Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 48 65 89

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPF Aqua Culture ApS Skovstjernevej 41 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 48 65 89
	Stiftet: 13. januar 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Brian Kent Pedersen, Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BKP Holding Mariager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af projektudvikling indenfor fiskeindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-33.204	330.533
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.780	-56.097
Resultat før skat	-90.984	274.436
Skat af årets resultat	20.016	-60.368
Årets resultat	-70.968	214.068
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	214.068
Disponeret fra overført resultat	-70.968	0
Disponeret i alt	-70.968	214.068

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.865.388</u>	<u>1.865.388</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.865.388</u>	<u>1.865.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.865.388</u>	<u>1.865.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>20.016</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.016</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>286.291</u>	<u>465.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>306.307</u>	<u>465.358</u>
Aktiver i alt	<u>2.171.695</u>	<u>2.330.746</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	132.912	203.880
	Egenkapital i alt	<u>182.912</u>	<u>253.880</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.983.782	1.926.002
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.983.782</u>	<u>1.926.002</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	60.368
	Anden gæld	1	85.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>150.864</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.988.783</u>	<u>2.076.866</u>
	Passiver i alt	<u>2.171.695</u>	<u>2.330.746</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.780	56.097
	<u>57.780</u>	<u>56.097</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	203.880	-10.188
Årets overførte overskud eller underskud	-70.968	214.068
	<u>132.912</u>	<u>203.880</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.983.782	1.926.002
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.983.782</u>	<u>1.926.002</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.983.782</u>	<u>1.926.002</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29788774 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.